別紙様式１
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　長崎　幸太郎　殿

（申請者）
住所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
連絡担当者　氏名
電話番号

一般競争入札参加資格確認申請書

　次の一般競争入札に参加する資格について、確認されたく関係資料を添えて申請します。
なお、この申請書及び関係資料の内容について、事実と相違のないことを誓約します。

１　公告日
令和６年８月２６日

２　業務の名称
「やまなし介護感動ストーリー大賞」漫画作成及び冊子作成業務

３　添付資料
（１）「物品等競争入札参加資格審査申請の審査結果について」又は「物品等競争入札参加資格審査申請書」の写し
（２）　誓約書（様式２）
（３）　契約保証金の免除を希望する場合は参考様式１及び添付書類